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       COMUNA ARICEùTII RAHTIVANI           
    P  R  I  M  A  R   

                                                                      
NR.   142   din 13.12.2021 

  
3�5�2�,�(�&�7���'�(���+�2�7�Ă�5 Â R E 

privind decontarea pe lunile  VHSWHPEULH܈�L�RFWRPEULH 2021 a cheltuielilor  
cu naveta cadrelor didactice care-úL�GHVIăúRDUă�DFWLYLWDWHD�SH�UD]D� 

DGPLQLVWUDWLY�WHULWRULDOă�D�FRPXQHL�$ULFHúWLL�5DKWLYDQL 
 

                 9ă]kQG� 
   - Referatul de aprobare nr. 27544 din 13.12.2021�� vQWRFPLW�GH��SULPDUXO�FRPXQHL�$ULFHúWLL�
5DKWLYDQL�� vQ� FDUH� VH� SURSXQH� VSUH� DSUREDUH� úL� VH� IXQGDPHQWHD]ă� SURLHFWXO� GH� KRWăUkUH� SULYLQG�
decontarea pe lunile  VHSWHPEULH� �L܈ RFWRPEULH�  2021 a cheltuielilor cu naveta cadrelor didactice 
care-úi desfăúRDUă�DFtivitatea pe raza admLQLVWUDWLY�WHULWRULDOă�D�FRPXQHL�$ULFHúWLL�5DKWLYDQL� 
 - Adresa nr. 2011  din 02.12.2021��vQUHJLVWUDWă�OD�3ULPăULD�FRPXQHL�$ULFH܈WLL�5DKWLYDQL�FX�QU. 
26866 din 02.12.2021��WUDQVPLVă�GH܇�FRDOD�GLPQD]LDOă�FRPXQD $ULFH܈WLL�5DKWLYDQL;  
 - Propunerile de acordare a drepturLORU�EăQHúWL�DIHUente personalului didactiF��FDUH�VROLFLWă�
cheltuieli de deplasaUH�� HIHFWXDWH� GH� &RQVLOLXO� GH� DGPLQLVWUDĠLH� DO� ùFROLL� *LPQD]LDOH�  comuna 
Aricestii Rahtivani, pe lunile VHSWHPEULH܈�L octombrie 2021; 
 - Adresa nr. 2000 din 07.12.2021, vQUHJLVWUDWă� OD� 3ULPăULD� FRPXQHL� $ULFH܈WLL� 5DKWLYDQL� FX�
nr.27378 din 09.12.2021 WUDQVPLVă�GH܇�FRDOD�GLPQD]LDOă�VDW�1HGHOHD�FRPXQD�$ULFH܈WLi Rahtivani; 

- Propunerile de acordare a drepturLORU�EăQHúWL�DIHUente personalului didactiF��FDUH�VROLFLWă�
cheltuieli de deplasaUH�� HIHFWXDWH� GH�&RQVLOLXO� GH� DGPLQLVWUDĠLH� DO� ùFROLL� *LPQD]LDOH� sat Nedelea 
comuna Aricestii Rahtivani, pe lunile VHSWHPEULH܈�L�RFWRPEULH 2021; 
   În conformitate cu: 
 - GLVSR]LĠLLOH� DUW����� GLQ� /HJHD� QU�������� D� (GXFDĠLHL� QDĠLRQDOH�� FX� PRGLILFăULOH� úL�
FRPSOHWăULOH�XOWHULRDUH� 
 - prevedeULOH� LQVWUXFĠLXQLORU� 0�&�7.S. nr. 2/2011 privind decontarea cheltuielilor cu naveta 
cadrelor didactice; 
 - art. 129 alin. (7) lit. a) din OUGRQDQ܊D�GH�8UJHQ܊ă�D�*XYHUQXOXL nr. 57/2019 privind Codul  
administrativ FX�PRGLILFăULOH܈�L�FRPSOHWăULOH�XOWHULRDUH� 
 În temeiul art. 139 alin. (��� �L܈ DO� DUW�� ���� DOLQ����� � OLW�� D��  din  OUGRQDQ܊D� GH� 8UJHQ܊ă� D�
Guvernului nr. 57/2019 privind Codul administrativ, FX�PRGLILFăULOH܈�L�FRPSOHWăULOH�XOWHULRDUH� 
 
 

Consiliul Local al cRPXQHL�$ULFHúWLL�5DKWLYDQL��MXGHĠXO�3UDKRYD� DGRSWă�prezenta 
 

+�2�7�Ă�5�Â R E : 
 
 Art. 1  6H� DSUREă� GUHSWXULOH� EăQHúWL� SH� OXQilH� VHSWHPEULH� �L܈ RFWRPEULH 2021  pentru  
personalul didactic care a solicitat cheltuieli de transport, potrivit anexeORU�QU܈����L��  care fac parte 
LQWHJUDQWă GLQ��SUH]HQWD�KRWăUkUH� 
 Art. 2 6H� DSUREă� GrHSWXULOH� EăQHúWL� SH� OXQilH� VHSWHPEULH� �L܈ RFWRPEULH 2021  pentru  
personalul didactic care a solicitat cheltuieli de transport, potrivit anexelor nr. 3 ܈L�4  care fac parte 
LQWHJUDQWă GLQ��SUH]HQWD�KRWăUkUH� 

    



Art. 3 Decontarea cheltuielilor cu naveta se face SULQ� YLUDPHQW� EDQFDU� GH� Fătre ܇FRDOD�
GLPQD]LDOă� comuna ArLFH܈WLL�5DKWivani��UHVSHFWLY܇�FRDOD�GLPQD]LDOă�VDW�1HGHOHD�FRPXQD�$ULFH܈WLL�
Rahtivani. 

Art. 4 Cu aducerea la îndeplinire a prevedeULORU� SUH]HQWHL� KRWăUkUL� VH� REOLJă�  Directorii 
XQLWă܊LORU�GH�vQYă܊ăPkQW�VXVPHQ܊LRQDWH� 
            Art. 5 &RPXQLFDUHD�SUH]HQWHL�KRWăUkUL� LQVWLWXĠLLORU�úi persoanelor interesate va fi asigXUDWă�
GH�FăWUH�6Hcretarul General al comunei  $ULFHúWLL�5DKWLYDni. 
   
                                      INI725$,܉:    
                                                             PRIMAR,                                                                                
                                                       Gheorghe ORBU   
                          
              AVIZAT,       
                                                                                    SECRETAR GENERAL al COMUNEI 
                                                                                                          Violeta-1HOX܊D�PETCU 

 
 



Scoala Gimnaziala , Comuna Aricestii Rahtivani , sat NEDELEA

Nr.crt. Numele si prenumele Functia Ruta Luna
Decont 
carburant

Decont 
bilete TOTAL

1 Amuzan Ioana-Cristina educator VDW�5ă܊RDLD�'%�1HGHOHD septembrie 106 0 106
2 Anghel Alexandrina profesor 3ORLH܈WL�1HGHOHD septembrie 0 198 198
3 Banu Raluca secretar 0ăUJLQHQLL�GH�-RV�1HGHOHD aug-sept 145 0 145
4 BolboacaCarmen profesor 3ORLH܈WL�1HGHOHD septembrie 76 0 76
5 %XFXULFă�7RQLD profesor 3ORLH܈WL�1HGHOHD septembrie 0 60 60
6 Coman Constantin profesor Tufeni-Nedelea septembrie 86 0 86
7 Coman Florina profesor Tufeni-Nedelea septembrie 57 0 57
8 'UDJRPLU�0ăGăOLQD profesor $ULFH܈WLL�5DKWLYDQL�1HGHOHD septembrie 58 0 58
9 Dinu Marusiana educator 3ORLH܈WL�1HGHOHD septembrie 0 210 210

10 'LQX�/XPLQL܊D profesor 9vOFăQH܈WL�1HGHOHD septembrie 0 66 66
11 Grigore Georgiana-Alice profesor $ULFH܈WLL�5DKWLYDQL�1HGHOHD septembrie 58 0 58
12 Grou Diana profesor %ăLFRL�1HGHOHD septembrie 59 0 59
13 Iordache Lavinia profesor 3ORLH܈WL�1HGHOHD septembrie181 181 0 181
14 ,RQHVFX�/DXUHQ܊LX profesor         Pl3ORLH܈WL�1HGHOHD septembrie      95 0 95
15 Ionescu Andreea-Adina profesor 0DWL܊D�1HGHOHD septembrie                490 0 490
16 0LKăLOHVFX�(FDWHULQD educator $ULFH܈WLL�5DKWLYDQL�1HGHOHD septembrie 60 0 60
17 Merluta Bogdan profesor 3ORLH܈WL�1HGHOHD septembrie 172 0 172
18 Nistor Aurelia-Roxana profesor 7vWJ܈RUX�1RX�1HGHOHD septembrie      43 0 43
19 Oprea Ana-Maria profesor 3ORLH܈WL�1HGHOHD septembrie 0 18 18
20 Paunica Marius profesor 3ORLH܈WL�1HGHOHD septembrie 48 0 48
21 Pavalache Maria profesor $ULFH܈WLL�5DKWLYDQL�1HGHOHD septembrie    59 0 59
22 6WRLFHVFX�/DXUD�����������������������SURIHVRU����������3ORLH܈WL�1HGHOHDprofesor 3ORLH܈WL�1HGHOHD septembrie              134 0 134
23 6WRLFD�0LKDHOD��������������������������SURIHVRU����������3ORLH܈WL�1HGHOHDprofesor 3ORLH܈WL�1HGHOHD septembrie 210 0 210
24 Sava Carmen profesor 3ORLH܈WL�1HGHOHD septembrie     29 0 29
25 Stroe Sofia profesor Strejnicu-Nedeelea septembrie 92 0 92
26 Vrînceanu Gabriela profesor 3ORLH܈WL�1HGHOHD septembrie 0 36 36
27 TOTAL 2258 588 2846

TABEL NOMINAL CU CADRELE DIDACTICE CARE BENEFICIAZA DE DECONTAREA TRANSPORTULUI 
Sep.21

$1(;$�15�BBB/$�+&/�$5,&(1,�15$7,9+$�5,,7܇�BBBB����



Scoala Gimnaziala , Comuna Aricestii Rahtivani

Nr.crt. Numele si prenumele Functia Ruta Luna
Decont 
carburant

Decont 
bilete TOTAL

1 Andrei Carmen profesor 3ORLH܈WL�$ULFH܈WLL�5DKWLYDQL septembrie 210 0 210
2 $]RL܊HL�$OLQD profesor 3ORLH܈WL�$ULFH܈WLL�5DKWLYDQL septembrie 0 106 106
3 %ăQXOHVFX�&DUPHQ profesor 3ORLH܈WL�$ULFH܈WLL�5DKWLYDQL septembrie 0 0 0
4 %ăGLFX�,RDQD prof.it 1HGHOHD�6WRHQH܈WL septembrie 69 0 69
5 Bolboaca Carmen profesor 3ORLH܈WL�$ULFH܈WLL�5DKWLYDQL septembrie 86 0 86
6 Butnaru Anda profesor 3ORLH܈WL�$ULFH܈WLL�5DKWLYDQL septembrie 0 88 88
7 &ăOLQRLX�(OHQD�6RQLD profesor 'UDMQD�GH�-RV�$ULFH܈WLL�5DKWLYDQL septembrie 646 0 646
8 Coman Constantin profesor 7XIHQL�6WRHQH܈WL septembrie 65 0 65
9 &DPLO�/XPLQL܊D profesor 3ORLH܈WL�$ULFH܈WLL�5DKWLYDQL septembrie 0 115 115

10 &UăFLXQ�9DOHULFD�'LDQD invatator 3ORLH܈WL�6WRHQH܈WL septembrie 0 122 122
11 'UăMQHDQX�,ULQD invatator 3ORLH܈WL�$ULFH܈WLL�5DKWLYDQL septembrie 210 0 210
12 Davidoiu Adina profesor 3ORLH܈WL�$ULFH܈WLL�5DKWLYDQL septembrie 181 0 181
13 Dobre Ruxandra (GXFDWRU��������3ORLHVWL�6WRHQH܈WL septembrie 102 0 102
14 Graur Marilena profesor 3ORLH܈WL�$ULFH܈WLL�5DKWLYDQL septembrie 210 0 210
15 Grigore Mihaela vQYă܊ăWRU 3ORLH܈WL�$ULFH܈WLL�5DKWLYDQL septembrie 210 0 210
16 Grou Diana-Maria profesor %ăLFRL�6WRHQH܈WL septembrie 82 0 82

17 0RGUL܈DQ�%\DQFD�(OHQD profesor 0ăQH܈WL�6WRHQH܈WL septembrie 0 183 183

18 Manea Olimpia profesor =DOKDQDXD�$ULFH܈WLL�5DKWLYDQL septembrie 0 0 0

19 Moldovan Ciprian profesor 3ORLH܈WL�$ULFH܈WLL�5DKWLYDQL septembrie 210 0 210

20 Merluta Bogdan profesor 3ORLH܈WL�$ULFH܈WLL�5DKWLYDQL septembrie 95 0 95

21 Naum Paula profesor 3ORLH܈WL�6WRHQH܈WL septembrie 0 75 75

22 Oprea Ana-Maria profesor 3ORLH܈WL�$ULFH܈WLL�5DKWLYDQL septembrie 0 37 37

23 Olteanu Maria-Alexandra profesor 1HJRLH܈WL�7kUJ܈RUX�1RX septembrie 0 0 0

24 Olaru Oana-Amalia profesor &RFRUă܈WLL�0LVOLL�6WRHQH܈WL septembrie 104 0 104

25 2SUL܈DQ�&DUPHQ profesor 3ORLH܈WL�$ULFH܈WLL�5DKWLYDQL septembrie 210 0 210

26 Paunica Marius profesor 3ORLH܈WL�$ULFH܈WLL�5DKWLYDQL septembrie 124 0 124

TABEL NOMINAL CU CADRELE DIDACTICE CARE BENEFICIAZA DE DECONTAREA TRANSPORTULUI 
Sep.21

$1(;$�15�BBB/$�+&/�$5,&(1,�15$7,9+$�5,,7܇�BBBB����



27 Pârâianu Eduard profesor 1HGHOHD�$ULFH܈WLL�5DKWLYDQL septembrie 26 0 26

28 6DYD�&DUPHQ����������������������������SURIHVRU���������3ORLH܈WL�$ULFH܈WLL�5DKWLYDQLprofesor 3ORLH܈WL�$ULFH܈WLL�5DKWLYDQL septembrie 105 0 105

29 Simion Vasile profesor 3ORLH܈WL�$ULFH܈WLL�5DKWLYDQL septembrie 29 0 29

30 Stoicescu Laura profesor 3ORLH܈WL�$ULFH܈WLL�5DKWLYDQL septembrie 76 0 76
31 Stan Corina (GXFDWRU��������3ORLHVWL�6WRHQH܈WL septembrie 126 0

32 6WăQHVFX�0LKDHOD�0ăGăOLQD profesor 3ORLH܈WL�$ULFH܈WLL�5DKWLYDQL septembrie 55 0 55

33 6WDQFD܇�WHIDQ�'DQLHO profesor 1HJRLH܈L�$ULFH܈WLL�5DKWLYDQL septembrie 128 0 128

34 Tirdea Teodora profesor $ULFH܈WLL�5DKWLYDQL�6WRHQH܈WL septembrie 77 0 77

35 Tronaru Cristina profesor 6WăQFH܈WL�$ULFH܈WLL�5DKWLYDQL septembrie 264 0 264

36 Vrînceanu Gabriela profesor 3ORLH܈WL�$ULFH܈WLL�5DKWLYDQL septembrie 0 32 32
TOTAL 3574 884 4458



Scoala Gimnaziala , Comuna Aricestii Rahtivani , sat NEDELEA

Nr.crt. Numele si prenumele Functia Ruta Luna
Decont 
carburant

Decont 
bilete TOTAL

1 Amuzan Ioana-Cristina educator VDW�5ă܊RDLD�'%�1HGHOHD octombrie 434 0 434
2 Anghel Alexandrina profesor 3ORLH܈WL�1HGHOHD octombrie 0 144 144
3 Banu Raluca secretar 0ăUJLQHQLL�GH�-RV�1HGHOHD octombrie 111 0 111
4 Petre Ioana profesor 3ORLH܈WL�1HGHOHD octombrie 0 0 0
5 %XFXULFă�7RQLD profesor 3ORLH܈WL�1HGHOHD octombrie 0 72 72
6 Coman Constantin profesor Tufeni-Nedelea octombrie 88 0 88
7 Coman Florina profesor Tufeni-Nedelea octombrie 59 0 59
8 'UDJRPLU�0ăGăOLQD profesor $ULFH܈WLL�5DKWLYDQL�1HGHOHD octombrie 41 0 41
9 Dinu Marusiana educator 3ORLH܈WL�1HGHOHD octombrie 0 180 180

10 'LQX�/XPLQL܊D profesor 9vOFăQH܈WL�1HGHOHD octombrie 0 130 130
11 Grigore Georgiana-Alice profesor $ULFH܈WLL�5DKWLYDQL�1HGHOHD octombrie 14 0 14
12 Grou Diana profesor %ăLFRL�1HGHOHD octombrie 30 0 30
13 Iordache Lavinia profesor 3ORLH܈WL�1HGHOHD octombrie 141 0 141
14 ,RQHVFX�/DXUHQ܊LX profesor         Pl3ORLH܈WL�1HGHOHD octombrie 59 0 59
15 Ionescu Andreea-Adina profesor 0DWL܊D�1HGHOHD octombrie 515 0 515
16 0LKăLOHVFX�(FDWHULQD educator $ULFH܈WLL�5DKWLYDQL�1HGHOHD octombrie 42 0 42
17 Merluta Bogdan profesor 3ORLH܈WL�1HGHOHD octombrie 129 0 129
18 Nistor Aurelia-Roxana profesor 7vWJ܈RUX�1RX�1HGHOHD octombrie 58 0 58
19 Oprea Ana-Maria profesor 3ORLH܈WL�1HGHOHD octombrie 0 0 0
20 Paunica Marius profesor 3ORLH܈WL�1HGHOHD octombrie 0 0 0
21 Pavalache Maria profesor $ULFH܈WLL�5DKWLYDQL�1HGHOHD octombrie 42 0 42
22 6WRLFHVFX�/DXUD�����������������������SURIHVRU����������3ORLH܈WL�1HGHOHDprofesor 3ORLH܈WL�1HGHOHD octombrie 59 0 59
23 6WRLFD�0LKDHOD��������������������������SURIHVRU����������3ORLH܈WL�1HGHOHDprofesor 3ORLH܈WL�1HGHOHD octombrie 176 0 176
24 Sava Carmen profesor 3ORLH܈WL�1HGHOHD octombrie 24 0 24
25 Stroe Sofia profesor Strejnicu-Nedeelea octombrie 0 0 0
26 Vrînceanu Gabriela profesor 3ORLH܈WL�1HGHOHD octombrie 0 36 36
27 %ROERDFă�&DUPHQ profesor 3ORLH܈WL�1HGHOHD octombrie 82 0 82

TOTAL 2104 526 2630

TABEL NOMINAL CU CADRELE DIDACTICE CARE BENEFICIAZA DE DECONTAREA TRANSPORTULUI 
Okt.21

$1(;$�15�BBB/$�+&/�$5,&(1,�15$7,9+$�5,,7܇�BBBB����



Scoala Gimnaziala , Comuna Aricestii Rahtivani

Nr.crt. Numele si prenumele Functia Ruta Luna
Decont 
carburant

Decont 
bilete TOTAL

1 Andrei Carmen profesor 3ORLH܈WL�$ULFH܈WLL�5DKWLYDQL octombrie 169 0 169
2 $]RL܊HL�$OLQD profesor 3ORLH܈WL�$ULFH܈WLL�5DKWLYDQL octombrie 0 64 64
3 %ăQXOHVFX�&DUPHQ profesor 3ORLH܈WL�$ULFH܈WLL�5DKWLYDQL octombrie 0 0 0
4 %ăGLFX�,RDQD prof.it 1HGHOHD�6WRHQH܈WL octombrie 45 0 45
5 Bolboaca Carmen profesor 3ORLH܈WL�$ULFH܈WLL�5DKWLYDQL octombrie 169 0 169
6 Butnaru Anda profesor 3ORLH܈WL�$ULFH܈WLL�5DKWLYDQL octombrie 0 66 66
7 &ăOLQRLX�(OHQD�6RQLD profesor 'UDMQD�GH�-RV�$ULFH܈WLL�5DKWLYDQL octombrie 420 0 420
8 Coman Constantin profesor 7XIHQL�6WRHQH܈WL octombrie 67 0 67
9 &DPLO�/XPLQL܊D profesor 3ORLH܈WL�$ULFH܈WLL�5DKWLYDQL octombrie 0 130 130

10 &UăFLXQ�9DOHULFD�'LDQD invatator 3ORLH܈WL�6WRHQH܈WL octombrie 0 40 40
11 'UăMQHDQX�,ULQD invatator 3ORLH܈WL�$ULFH܈WLL�5DKWLYDQL octombrie 169 0 169
12 Davidoiu Adina profesor 3ORLH܈WL�$ULFH܈WLL�5DKWLYDQL octombrie 0 0 0
13 Dobre Ruxandra (GXFDWRU��������3ORLHVWL�6WRHQH܈WL octombrie 112 0 112
14 Graur Marilena profesor 3ORLH܈WL�$ULFH܈WLL�5DKWLYDQL octombrie 225 0 225
15 Grigore Mihaela vQYă܊ăWRU 3ORLH܈WL�$ULFH܈WLL�5DKWLYDQL octombrie 225 0 225
16 Grou Diana-Maria profesor %ăLFRL�6WRHQH܈WL octombrie 56 0 56
17 0RGUL܈DQ�%\DQFD�(OHQD profesor 0ăQH܈WL�6WRHQH܈WL octombrie 0 135 135
18 Manea Olimpia profesor =DOKDQDXD�$ULFH܈WLL�5DKWLYDQL octombrie 0 0 0
19 Moldovan Ciprian profesor 3ORLH܈WL�$ULFH܈WLL�5DKWLYDQL octombrie 169 0 169
20 Merluta Bogdan profesor 3ORLH܈WL�$ULFH܈WLL�5DKWLYDQL octombrie 101 0 101
21 Naum Paula profesor 3ORLH܈WL�6WRHQH܈WL octombrie 0 57 57
22 Oprea Ana-Maria profesor 3ORLH܈WL�$ULFH܈WLL�5DKWLYDQL octombrie 0 28 28
23 Olteanu Maria-Alexandra profesor 1HJRLH܈WL�7kUJ܈RUX�1RX octombrie 181 0 181
24 Olaru Oana-Amalia profesor &RFRUă܈WLL�0LVOLL�6WRHQH܈WL octombrie 0 0 0
25 2SUL܈DQ�&DUPHQ profesor 3ORLH܈WL�$ULFH܈WLL�5DKWLYDQL octombrie 169 0 169
26 Paunica Marius profesor 3ORLH܈WL�$ULFH܈WLL�5DKWLYDQL octombrie 0 0 0
27 Pârâianu Eduard profesor 1HGHOHD�$ULFH܈WLL�5DKWLYDQL octombrie 17 0 17
28 6DYD�&DUPHQ����������������������������SURIHVRU���������3ORLH܈WL�$ULFH܈WLL�5DKWLYDQLprofesor 3ORLH܈WL�$ULFH܈WLL�5DKWLYDQL octombrie 146 0 146
29 Simion Vasile profesor 3ORLH܈WL�$ULFH܈WLL�5DKWLYDQL octombrie 0 0 0
30 Stoicescu Laura profesor 3ORLH܈WL�$ULFH܈WLL�5DKWLYDQL octombrie 56 0 56
31 Stan Corina (GXFDWRU��������3ORLHVWL�6WRHQH܈WL octombrie 0 76 76
32 6WăQHVFX�0LKDHOD�0ăGăOLQD profesor 3ORLH܈WL�$ULFH܈WLL�5DKWLYDQL octombrie 68 0 68
33 6WDQFD܇�WHIDQ�'DQLHO profesor 1HJRLH܈L�$ULFH܈WLL�5DKWLYDQL octombrie 167 0 167
34 Tirdea Teodora profesor $ULFH܈WLL�5DKWLYDQL�6WRHQH܈WL octombrie 55 0 55
35 Tronaru Cristina profesor 6WăQFH܈WL�$ULFH܈WLL�5DKWLYDQL octombrie 0 0 0
36 Vrînceanu Gabriela profesor 3ORLH܈WL�$ULFH܈WLL�5DKWLYDQL octombrie 0 0 0

TABEL NOMINAL CU CADRELE DIDACTICE CARE BENEFICIAZA DE DECONTAREA TRANSPORTULUI 
Okt.21

$1(;$�15�BBB/$�+&/�$5,&(1,�15$7,9+$�5,,7܇�BBBB����



TOTAL 2786 596 3382
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       COMUNA ARICEùTII RAHTIVANI           
    P  R  I  M  A  R   

                                                                        
NR. 27544 din 13.12.2021     

 
 

REFERAT DE APROBARE 
al proiectul de hotarare privind decontarea pe lunile  VHSWHPEULH܈�L�RFWRPEULH  2021 

 a cheltuielilor cu naveta cadrelor didactice  
care-úL�GHVIăúRDUă�DFWLYLWDWHD�SH�UD]D�DGPLQLVWUDWLY�WHULWRULDOă� 

D�FRPXQHL�$ULFHúWLL�5DKWLYDQL� 
 
 

În conformitate cu prevederile Legii EducaĠLHL� QDĠLRQDOH� QU�� �������� FX� PRGLILFăULOH� úi 
FRPSOHWăULOH�XOWHULRDUH��+RWăUkULL�*XYHUQXOXL� nr. 569/2015 pentru aprobarea normelor metodologice 
SULYLQG�GHFRQWDUHD�FKHOWXLHOLORU�SHQWUX�QDYHWD�OD�úL�GH�OD�ORFXO�GH�PXQFă�DO�FDGUHORU�GLGDFWLFH��úL�D�
personalului didactic auxiliar diQ� vQYăĠăPkQWXO� SUHXQLYHUVLWDU� GH� VWDW úL� ,QVWUXFĠLXQLOH� QU�� �������
privind decontarea cheltuielilor cu naveta cadrelor didactice  - FDGUHOH� GLGDFWLFH� EHQHILFLD]ă� GH�
decontarea cheltuielilor cu naveta. 
     Având în vedere propunerile de decontare a cheltuielilor cu naveta cadrelor didactice pe 
lunile  VHSWHPEULH܈�L�RFWRPEULH  2021, formulate de ܇FRDOD�*LPQD]LDOD�  comuna Arice܈WLL�Rahtivani, 
în suma totala de 7840 lei, UHVSHFWLY� GH� �FRDOD܇ *LPQD]LDOă� VDW� 1HGHOHD�� FRPXQD� $ULFH܈WLL�
5DKWLYDQL��vQ�VXPă�WRWDOă�GH������OHL��  DP�LQL܊LDW�SUH]HQWXO�SURLHFW�GH�KRWăUkre pe care îl consider 
QHFHVDU܈�L�RSRUWXQ� 
 
 

PRIMAR, 
Gheorghe ORBU 
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NR. 27612 din 13.12.2021     

RAPORT DE SPECIALITATE 
la proiectul de hotarare privind decontarea pe lunile   VHSWHPEULH܈�L�RFWRPEULH 2021 a 

cheltuielilor cu naveta cadrelor didactice care-úL�GHVIăúRDUă�DFWLvitatea pe raza administrativ 
WHULWRULDOă�D�FRPXQHL�$ULFHúWLL�5DKWLYDQL� 

 
           Având în vedere: 
 - HRWăUkUHD� *XYHUQXOXL�  nr. 569/2015 pentru aprobarea normelor metodologice privind 
GHFRQWDUHD� FKHOWXLHOLORU� SHQWUX� QDYHWD� OD� úL� GH� OD� ORFXO GH� PXQFă� DO� cadrelor didacticH� úi a 
personalului didactic auxiliaU�GLQ�vQYăĠăPkQWXO�SUHXQLYHUVLWDU�GH�VWDW� 
 - ,QVWUXFĠLXQLOH� 0�&�6�7�� QU�� ������� SULYLQG� GHFRQWDUHD� FKHOWXLHOLORU� FX� QDYHWD� FDGUHORU�
didactice 

� /HJHD��(GXFDĠLHL�QDĠLRQDOH�QU����������FX�PRGLILFăULOH�úL�FRPSOHWăULOH�XOWHULRDUH� 
-  Adresa nr. 2011 din 02.12.2021  transmisă� de  ܇FRala Gimnazială  comXQD� $ULFH܈WLL�

Rahtivani; 
-  Adresa nr. 2000 din 07.12.2021  transmisă�de  ܇FRala Gimnazială sat Nedelea, comuna 

$ULFH܈WLL�5Dhtivani; 
- prevederile  OUGRQDQ܊HL�GH�8UJHQ܊ă�D�*XYHUQXOXL� Nr. 57/2019 privind Codul administrativ, 

cu PRGLILFăULOH܈�L�FRPSOHWăULOH�ulterioare; 
�HIXO܇            6HUYLFLXOXL� %XJHW� )LQQ܊H din cadrul  3ULPăULHL�  comunei $ULFHútii Rahtivani, studiind 
proiectXO�GH�KRWăUkUH�VXVPHQĠLRQDW��FRQVWDW Fă�DX�IRVW�DORFDWH�VXPH�  în bugetul ܇FROLL�*LPQD]LDOe  
comuna AriFH܈WLL� 5DKWLvani, FkW� �L܈ vQ� EXJHWXO� �FROLL܇ *LPQD]LDOH� VDW� 1HGHOHD�� FRPXQD� $ULFH܈WLL�
Rahtivani,   pentru plata cheltuielilor cu transportul cadrelor didacWLFH��OD�úL�GH�OD�ORFXO�GH�PXQFă� 
       3URLHFWXO� GH� KRWăUkUe îndeplineúWH� SUHYHGHULOH� OHJDOH� úL� SRDWH� IL� VXSXV� VSUH� DSUREDUH�
Consiliului local. 
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